РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2023                                           № 170                                    с. Куйбышево

О внесении изменений в постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения от 16.05.2017 № 82

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Куйбышевского сельского поселения, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения от 16.05.2017 № 82 «О создании Координационного Совета при Администрации Куйбышевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов» изменение изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Терещенко С.Н.

Глава Администрации
Куйбышевского
сельского поселения                                                                       С.Л. Слепченко

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации
Куйбышевского сельского поселения
от 09.11.2023 № 170

Приложение №2
к постановлению Администрации
Куйбышевского сельского поселения
от 16.05.2017 № 82

Состав
Координационного совета при администрации куйбышевского сельского поселения по вопросам Собираемости налогов

	Слепченко Светлана Леонидовна
	-
	Глава Администрации Куйбышевского сельского поселения

	Терещенко Светлана Николаевна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов

	Сумец Елена Николаевна
	-
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	Чернявская Юлия Юрьевна
	-
	Ведущий специалист по закупкам - экономист

	Сенченко Наталья Викторовна
	-
	Ведущий специалист - экономист по прогнозированию доходов и налоговой политике

	Ванюков Владимир Владимирович
	-
	Главный специалист- главный бухгалтер

	Васильева Валентина Сергеевна
	-
	Депутат Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения, Председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности (по согласованию)

Глава Администрации
Куйбышевского
2

сельского поселения                                   С.Л. Слепченко